
 1 

   

                              

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.08.2016                                                          №  105 

 

О предоставлении земельного участка  

муниципальному  унитарному   предприятию  

«Садовское ЖКХ»  Татищевского  района Саратовской области 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного 

кодекса Российской Федерации», на основании Устава  Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, Постановления администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 16.03.2015 № 

25.1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков на 

территории  Садовского муниципального образования  Татищевского района Саратовской 

области», рассмотрев заявление директора  МУП «Садовское ЖКХ»  Татищевского района 

Саратовской  области  Устиновой Ольги Борисовны, п о с т а н о в л я ю: 

1. Предоставить на праве постоянного (бессрочного) пользования  земельный участок с 

кадастровым номером 64:34:081155:80 площадью 80000 кв. м, расположенный по адресу: 

Саратовская область, Татищевский район, Садовское  муниципальное образование, в 1160 м 

южнее п. Садовый, для временного хранения твердых бытовых отходов МУП «Садовское ЖКХ» 

(Саратовская область, Татищевский район, п. Садовый ул. Садовая, д. 7, ОГРН 1026401188351, 

ИНН/КПП 6434011239/643401001),   

Территориальная зона: для  временного хранения твердых бытовых отходов. 

Категория земель: земли  промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, 

безопасности и земли иного специального назначения. 

2. МУП «Садовское ЖКХ» Татищевского района Саратовской области   обеспечить: 

  выполнение требований ст.42 Земельного кодекса Российской Федерации; 

государственную регистрацию права в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 

№ 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста 

сектора экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области  

Калетурину Т.В.  

 

 

 Глава муниципального образования          О.Г. Богомолова  

http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2015/20150401_1709.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2015/20150401_1709.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2015/20150401_1709.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2015/20150401_1709.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2015/20150401_1709.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2015/20150401_1709.doc

